
 

 

 

 

Travessa Goiânia, 152, Centro. Londrina – PR. CEP: 86020-170  
Telefone (43) 3371-0800 – www.cismepar.org.br 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

 
 
 
PORTARIA Nº 044/21 
Dispõe sobre a exoneração/nomeação de cargo em comissão. 

 
 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Exonerar o Sr. DIEGO AUGUSTO BUFFALO GOMES, 

portador da Cédula de Identidade Nº 7.504.079-2 SSP/Pr, ocupante do cargo em 

comissão de ASSESSOR JURÍDICO, nomeado através da Portaria nº 026/2021, 

de 01 de Abril de 2021. 

Art. 2º. Nomear o citado no Art. 1º. desta portaria para exercer o 

cargo em comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO, símbolo CC3. 

Art 3º.  Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Londrina, 18 de Maio de 2021. 

 
 
 
 
 
 

MARCOS ANTONIO VOLTARELLI 
                  PRESIDENTE  

 


